106-72625 STAGING CMF000531061 225.00 280 280 144.94 40583.20 9.00 3652.49 9.00 3652.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47888.18

3 96312 WEIKFIELD JELLY 
CRYSTALS 
STRAWBERRY 
FLAVOUR 90.00 G

106-96312 STAGING CMF000462311 55.00 100 100 35.90 3590.00 9.00 323.10 9.00 323.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4236.20

Total: 780 780 53944.40 4561.86 4561.86 0.00 0.00 0.00 63068.12

Amount 
(INR) :

Sixty Three Thousand Sixty Eight and Twelve paisa Only